

BORDTENNIS DANMARK



Årsrapport for perioden
1. januar – 31. december 2025

INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsespåtegning	Side 3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	Side 4
Ledelsesberetning	Side 8
Bestyrelsesberetning	Side 9
Anvendt regnskabspraksis	Side 13
Resultatopgørelse	Side 15
Indtægter	Side 15
Omkostninger	Side 15
Balance	Side 16
Aktiver	Side 16
Passiver	Side 16
Noter	Side 17

Ledelsesberetning

Oplysninger om Bordtennis Danmark

Bordtennis Danmark
Idrættens Hus
Brøndby Stadion 20
2605 Brøndby

Telefon: 51 18 39 33

Bestyrelsen:

Henrik Vendelbo, formand
Christian Fredensborg Jakobsen, næstformand
Martin Ljung Christensen, bestyrelsesmedlem
Pia Toelhøj, bestyrelsesmedlem
Anders Mølgaard, bestyrelsesmedlem

Direktør:

Puk Kirkeskov Hvistendal

Revisor:

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 36
2000 Frederiksberg

Bank:

Danske Bank

Momsregistrering:

Bordtennis Danmark er som forening som hovedregel momsfrataget.

CVR:

54336713

Bestyrelsens beretning regnskab 2025

Resultat

Årsregnskabet for 2025 udviser et overskud på kr. 221.976. Der var budgetteret med et overskud på kr. 219.900. Bordtennis Danmark har således opnået et resultat, som er tæt på forventet. Bestyrelsen anser samlet set resultatet som tilfredsstillende.

Årets aktiviteter

Økonomi

Vi har i lighed med de seneste år haft stort fokus på at levere et resultat i henhold til vores budget, så vi kan få reableret vores egenkapital så hurtigt som muligt men under skyldig hensyntagen til, at vi også ønsker at udvikle bordtennis i Danmark. Hensynet hertil gjorde, at vi bevidst nedsatte budgettet til kr. 219.900, hvilket var lavere end indtjeningen i 2024. Med resultatet på kr. 221.976 nåede vi et resultat, svarende til budget, men som dækker over forskellige ting såvel positive som negative. Men som nævnt ovenfor samlet set tilfredsstillende.

Egenkapitalen var i begyndelsen af 2025 negativ med kr. 266.191. Den er styrket gennem året, som følge af årets overskud og er ved udgangen af året nu kr. -44.215. Herudover udestår at få reableret kapitalkontoen på 550.000.

Vi har øget vores indtægter fra t.kr. 10.058 i 2024 til t.kr. 11.391 i 2025, hvilket er en blanding af tilskud, som er øremærket forskellige aktiviteter samt en markant fremgang i licenser.

Vi budgetterede i starten af året med t.kr. 753 i sponsorindtægter grundet et samarbejde med en fundraiser. Dette blev ikke realiseret og vi har derfor opnået færre sponsorer end budgetteret.

Omkostningerne er ligeledes højere end sidste år og budget, men afspejler afholdelse af øremærkede aktiviteter, lidt højere administrationsomkostninger og desværre tab på tilgodehavender relateret vedr. et projekt.

Andre aktiviteter

Følgende processer har muliggjort en bedre økonomisk opfølgning:

- Faste løbende økonomimøder med BAT 60+ og Talent & Eliteafdelingen
- Kvartals opfølgning på fondsdonationer og samarbejder
- Gennemgang af økonomiske flows for bedre gennemsigtighed
- Gennemgang af faste udgifter og leverandører for at se på optimering

Danmarks Idrætsforbund har godkendt foreløbig evaluering medio 2025 og har modtaget endelig evaluering på perioden 2022-2025.

Team Danmark har godkendt Bordtennis Danmarks Masterplan 2025-2028
Fondsdonationer fra Team Danmark, Salling Group og Kirkby Fonden samt Østifternes Jubilæumsfond, Birger Christensens Fond, Falcon NXT, Københavns Kommune er afsluttet og godkendte i 2025.

Erasmusprojekt fra 2022 (Spor 3):

Resultatet kunne have været endnu bedre, hvis det ikke var fordi, at vi har realiseret et tab på Erasmusprojektet fra 2022. Projektet skulle leveres i samarbejde med det franske bordtennisforbund, der var projektleder. Det franske forbund har ikke informeret os om, at projektet ikke gik planmæssigt og forsinkelser heri gjorde, at projektet ikke blev leveret rettidigt. Som følge heraf ville opdragsgiver betale for projektet, og vi har derfor ikke fået den sidste delydelse og skal betale modtagne midler retur. Da franskmændene har hovedansvaret for den manglende leverance, vil de godtgøre en del af vores tilbagebetaling. Men samlet set påvirker denne ærgerlige sag vores regnskab negativt med et tab på kr. 135.731, der er udgiftsført under Spor 3 – Bordtennis for mental og fysisk sundhed.

Medlemsfremgang:

I 2025 rundede Bordtennis Danmark 11.000 medlemmer, som er det bedste medlemsresultat i 30 år. Det er en stigning på 1105 fra året før, svarende til 10,8 %. Den mest markante fremgang ses blandt børn og unge (0-18 år), som er vokset med 10,2 %, og blandt seniorer (60+), der er steget med 17,75 %. Gruppen af voksne (19-59 år) er stort set stabil med en lille vækst på 0,6 %.

Kommunikation:

Bordtennis Danmark har i 2025 indgået aftale med Sportlive om flere transmissioner af WTT-turneringer samt holdturneringen. DM ugen var fortsat dækket flot med livesending fra Aalborg på DR.

Spor 1:

Bordtennis Danmark er i 2025 trådt ind i SKOLE OL samarbejdet for 9 geografiske placeringer samt rullet BATcamp konceptet ud i Danmark for over 200 børn i 2025. Flere B/U stævnedeltagere og Sukiru træneraftner blev i 2025 gennemført i alle 8 regioner i Danmark i samarbejde med de regionale netværk.

Spor 2:

Trænerudvikling (Spor 2)

I 2024 har vi uddannet 61 trænere på 3 niveauer. Særligt juniortræner uddannelsen har været et stort aktiv i processen med at se træning i klubregi på nye måder og også anerkende den store indsats, de unge trænere yder.

På talentudviklingssiden er der fortsat god struktur på både pige og drenge siden med tilknyttede trænere på alle hold (deltid). Vi har i år igangsat perspektivlejlige koncept for den yngre målgruppe, for supplerende træning og samarbejde med klubberne.

Spor 3 i samarbejde med BAT60+

Endnu en gang står 60+ målgruppen for en flot medlemsfremgang og flere klubber med 60+ spillere bliver medlem i Bordtennis Danmark. Bordtennis Danmark har i 2025 fortsat holdturneringen med lav barriere for 60+ målgruppen med over 140 deltagende hold i 2025-2026 sæsonen.

Bordtennis Danmark har med midler fra VELUX FONDEN etableret 10 nye tilbud til 60+ målgruppen i samarbejde med BAT60+. Vi forventer at de fleste af disse nye miljøer i 2026 bliver medlem af Bordtennis Danmark.

Spor 4: Digital udvikling

Det blev konkluderet i 2024, at Bordtennis Danmark har behov for en ny platform for holdturnering, medlemshåndtering og stævnestyring. Dette med udgangspunkt i to årsager:

- Forældede og administrativt tunge systemer
- Salg af virksomheden, der har lavet Bordtennisportalen, som har ført til standby på udviklingen af Bordtennisportalen.

Bordtennis Danmark har i 2025 indgået samarbejde med STUPA, som er i gang med at udvikle et nyt system. Dette arbejde er påbegyndt i 2025/2026 og fortsætter i 2026/2027 til fuldimplementering i 2027/2028 sæsonen.

Events

Vi arbejder intensivt med at fortsætte indsatsen med at skabe gode events med geografisk spredning, som opleves positive af både spillere og samarbejdspartnere.

Talent og elitearbejdet

Vi samarbejder med Team Danmark omkring talent og elitearbejdet med udgangspunkt i træning på nationalt træningscenter, som i 2025 fik installeret et længe ønsket nyt lys, takke være Team Danmark.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2026

For 2026 forventes et budgetteret overskud på ca. 122.000 kr., hvilket er mindre end i 2025, men afspejler, at vi står et bedre sted end i de seneste år, selvom vi fortsat skal have overskud. Desuden ønsker vi fortsat at investere i vores sport både på eliteplan, ungdom såvel som senior samt på bredden.

Budget 2026 er udarbejdet i samarbejde mellem Bordtennis Danmarks bestyrelse og ledergruppen. I budget 2026 er der således også afsat 10.000 kr. til alle regionale netværk for udvikling på børn og unge området, samt yderligere 2.500 kr. til hvert regionalt netværk målrettet pigeindsatser lokalt/ regionalt.

Bestyrelsen har gennemgået Bordtennis Danmarks likvide situation og vurderer, at der er tilstrækkelig likviditet til at realisere de planlagte aktiviteter. Dette skyldes bl.a., at der løbende modtages forudbetalinger på øremærkede projekter, tilskud fra DIF, kontingenter, licenser og turneringsgebyrer, samt at driften for 2026 forventes at generere et likviditetsmæssigt overskud.

Vi er lykkedes med at opnå god økonomisk støtte fra Team Danmark via Masterplan 2025-2028, hvor flere ressourcer har betydet endnu en træner til teamet.

2026 er første år i den nye godkendte Strategi 2026-2029. Den indeholder tre indsatsområder:

- Spor 1: Stærke klubber
- Spor 2: Børn & Unge
- Spor 3: Bordtennis for mental og fysisk sundhed.

Den kommende strategi indeholder også 3 tværgående indsatser: Samarbejde, Digital udvikling og Talentudvikling (både spiller, træner og frivillig). DIF understøtter strategiarbejdet med 2,2 mio. årligt.

Begivenheder indtruffet efter den 31. december 2025

I perioden fra regnskabsårets afslutning til aflæggelsen af årsrapporten er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	Note	2025	Budget 2025	2024
Indtægter				
Tilskud, Danmarks Idræts forbund		2.932.000	2.931.000	2.892.000
Klubkontingenter og licenser	1	2.104.000	1.944.800	1.953.760
Sponsor- reklame- og TV-indtægter		481.187	667.621	474.180
Indtægter øremærket ungdom og kvinder	2	897.427	731.000	730.005
Indtægter øremærket elite (TD mf.)	3	2.133.486	1.997.350	1.284.997
Indtægter øremærket spor 1	4	17.650	4.000	40.373
Indtægter øremærket spor 2	5	297.157	270.750	247.958
Indtægter øremærket spor 3	6	671.219	356.250	598.082
Salg af Sukirupakke		20.114	55.000	85.258
Øvrige indtægter	7	273.260	143.500	189.155
Administrationsgebyrer/microgebyrer		206.011	139.721	167.547
Holdturneringsindtægter		1.027.018	973.000	993.986
Mesterskaberne	8	300.467	327.484	364.610
Ungdomsstævner- og begynderstævner		29.822	45.000	35.756
Indtægter i alt		11.390.818	10.586.476	10.057.666
Fællesomkostninger				
Administration	9	2.615.479	2.557.194	2.558.837
Forbundsarrangementer	10	616.167	587.000	613.605
Vækstteams og klubudvikling Spor 1	11	1.301.016	1.335.444	1.184.569
Ungdomsstrategi Spor 2	12	1.174.876	1.175.921	1.235.494
BAT 60+ og København SUF Spor 3	13	903.950	442.514	681.086
Digital og kommunikation Spor 4	14	166.895	147.300	163.330
Eliteområdet (Senior)	15	3.362.045	3.222.921	2.272.514
Eliteområdet (Ungdom + dame)	16	1.031.363	898.283	1.088.211
Fællesomkostninger i alt		11.171.792	10.366.576	9.797.646
Resultat før finansielle poster		219.026	219.900	260.019
Finansielle indtægter		2.950	0	7.886
Årets resultat		221.976	219.900	267.905

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2025	2024
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Bordtennis Portalen	17	0	0
IT udviklingsprojekt (STUPA)	18	211.562	0
Maleri	19	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt		261.562	50.000
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender	20	718.110	597.389
Likvide midler	21	2.604.739	1.323.329
Værdipapirer	22	429.846	514.611
Omsætningsaktiver i alt		3.752.695	2.435.329
AKTIVER I ALT		4.014.257	2.485.329
PASSIVER			
Egenkapital			
Kapitalkonto	23	550.000	550.000
Overførsel til næste år	24	-594.215	-816.191
Egenkapital i alt		-44.215	-266.191
Kortfristede gældsforpligtelser			
Feriepengeforpligtelse		202.756	170.775
Forudmodtagne indtægter	25	1.652.431	1.076.924
Mellemregning, DIF		437.901	363.277
ARV efter Carstensen		446.827	519.532
Boet efter JBTU		51.200	77.538
Boet efter ØBTU		81.238	81.978
Kreditorer		414.418	151.885
Andre skyldige omkostninger	26	771.701	309.612
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.058.472	2.751.520
Gældsforpligtelser i alt		4.058.472	2.751.520
PASSIVER I ALT		4.014.257	2.485.329

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
1 Klubkontingenter og licenser			
Licenser	780.760	652.800	615.360
Klubkontingenter	1.323.240	1.292.000	1.338.400
Klubkontingenter og licenser i alt	2.104.000	1.944.800	1.953.760
2 Indtægter øremærket ungdom og kvinder			
Ungdom Elite/egenbetaling	678.913	467.000	548.125
Indtægtsgivende aktivitet	62.396	80.000	44.000
Talenttræning og ITC	112.500	120.000	82.250
ETTU program	14.878	14.000	14.862
Kvindelandshold	28.740	50.000	40.768
Øremærket ungdom og kvinder i alt	897.427	731.000	730.005
3 Indtægter øremærket elite (TD mf.)			
Team Danmark Kirkbi	49.802	50.000	75.000
Team Danmark Salling	154.767	150.000	225.394
Team Danmark Fysisk træning	0	0	26.094
Træner til udenlandsspillere, transitionstræner	185.360	185.000	0
Konkurrence og træning Salling	150.000	150.000	0
Ekstrastøtte Salling Sparring	0	0	99.426
Learn from the best	78.668	90.000	0
Salling - medrejseende landstræner	0	0	50.000
Team Danmark Kirkbi, pre-campen	0	0	70.000
DIF Performance rejser	14.663	0	15.337
TK Dominykas	20.000	0	0
Team Danmark støtte til Eliten	1.200.000	1.200.000	600.000
Parasports andel af halleje	69.425	65.000	67.530
Viderefakturering	125.800	22.350	56.216
Andel af sponsorater 50% af guld, sølv og bronze	85.000	85.000	0
Indtægter øremærket elite (TD mf.) i alt	2.133.486	1.997.350	1.284.997
4 Indtægter øremærket spor 1			
Pigeindsats	5.150	4.000	7.319
Østifterne pigeindsats	12.500	0	2.192
Indtægter øremærket spor 1 i alt	17.650	4.000	9.511

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
5 Indtægter øremærket spor 2			
Lejre/BAT camps	87.044	0	13.142
Trænerkursusindtægter	140.175	120.750	123.015
Festival	32.296	150.000	111.801
Falcon NXT	37.643	0	0
Indtægter øremærket spor 2 i alt	297.157	270.750	247.958
6 Indtægter øremærket spor 3			
Eramus Projekt	91.299	76.250	65.973
60+ projekt	90.514	80.000	65.377
Initiativpulje DIF	95.825	0	96.375
København Projekt SUF	198.979	200.000	177.972
Velux Fond	179.601	0	172.385
København Kommune Rådhusarrangement	0	0	20.000
Birger Christensen Fond	15.000	0	0
Indtægter øremærket spor 3 i alt	671.219	356.250	598.082
7 Øvrige Indtægter			
Administrationsindtægter (faktura)	23.200	20.000	38.940
Udlejningdepot/hal	6.700	5.000	16.500
DGI's Bordtennis Portals andel	0	0	10.000
Dommerafregninger	115.515	80.000	70.757
Bøder	28.170	21.000	27.705
Administrationsindtægter vedr. projekter	77.675	17.500	25.254
Salg af VIP billetter	22.000	0	0
Øvrige Indtægter i alt	273.260	143.500	189.155
8 Indtægter (Turnering og Mesterskaber)			
DM Ungdom	34.836	40.000	46.620
DM Senior + DM U21	45.822	51.500	62.878
DM Veteran	32.619	35.000	37.171
ØM	89.402	100.000	111.828
JM	44.383	44.000	44.025
Youth Masters	26.353	25.992	26.561
Kids Masters	25.386	25.992	20.728
DM i Sandpapir	1.666	5.000	8.800
DM i Ping Pong	0	0	6.000
Indtægter (Turnering og Mesterskaber)	300.467	327.484	364.610

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	Budget 2025	2024
9 Administration			
Lønninger + personale- & sociale ydelser	1.496.397	1.407.394	1.422.419
Seminar, rejser og repræsentation	20.456	20.000	12.018
Personaleomkostninger	81.671	87.000	53.525
Medlemskontingent: DIF, NETU, ITTF og ETTU	12.326	13.500	12.328
Husleje	194.535	195.272	189.760
Telefon og fax	27.234	30.000	29.346
Turneringsadministration (Vest og Øst)	105.509	110.000	96.386
Kontorartikler	57.577	55.000	109.706
Forsikringer	67.339	63.209	54.408
IT-Udgifter	183.495	182.979	174.789
Eksterne konsulenter/DIF	8.840	8.840	8.840
Depotleje	31.250	30.000	35.000
Bankgebyr	14.661	15.000	12.573
Revision	205	45.000	59.375
BordtennistennisPortal	104.417	95.000	97.168
Årsmøde/lederseminar	75.719	100.000	91.441
Bestyrelsen (rejseomkostninger)	68.145	80.000	83.423
Medier/presse	61.703	10.000	6.833
Internationale events	4.000	9.000	9.500
Administration i alt	2.615.479	2.557.194	2.558.837
10 Forbundsarrangementer			
Udgifter til mesterskaber	308.746	287.000	257.947
DT veteran arrangørgodtgørelse	41.278	39.000	26.706
Begynder- og ungdomstævner	23.648	28.000	25.582
Landskampe	35.328	50.000	53.847
Faggrupper	12.920	15.000	22.369
Vækstteams	9.398	10.000	6.771
Medaljer til holdturneringer	16.848	13.000	12.894
TTC Licenser	21.026	25.000	25.778
DGI pointstævne (faktureres af DGI)	0	0	7.982
Klubbbernesdag	0	0	35.434
Dommerudgifter vedr. DT	115.529	80.000	73.408
Årets leder/klub/træner	15.000	15.000	15.000
Arrangørgodtgørelse ved slutrunde	6.446	15.000	12.483
DM hold vindere	10.000	10.000	10.000
DM uge i Herning	0	0	27.405
Forbundsarrangementer i alt	616.167	587.000	613.605

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

		Budget	
	2025	2025	2024
11 Vækstteams og klubudvikling Spor 1			
Lønninger	822.742	823.970	752.893
DIF Always pigeindsats en del af spor 1, pige lejre	8.556	6.000	36.527
Østifterne pigeindsats	13.280	0	0
Regional vækstteams	107.009	100.000	7.565
Omkostninger til udvikling	9.952	10.000	9.878
Kørsel mm	21.561	25.000	24.573
11.1 SUKIRU	<u>317.917</u>	<u>370.474</u>	<u>353.133</u>
Vækstteams og klubudvikling Spor 1 i alt	<u>1.301.016</u>	<u>1.335.444</u>	<u>1.184.569</u>
11.1 SUKIRU			
Løn	272.092	275.474	266.592
SUKIRU drift	15.000	15.000	0
SUKIRU pakker	8.066	50.000	56.541
Udrulning af SUKIRU	22.759	30.000	30.000
SUKIRU i alt	<u>317.917</u>	<u>370.474</u>	<u>353.133</u>
12 Ungdomsstrategi Spor 2			
Lønninger	884.747	885.921	959.920
Falcon NXT	37.643	0	0
Lejre/camps	89.075	0	5.408
Omkostninger til udvikling	5.200	10.000	7.901
Trænerkurser	114.435	115.000	113.616
Afvikling festival	34.128	150.000	134.997
Diverse kørselsgodtgørelser	9.648	15.000	13.652
Ungdomsstrategi Spor 2 i alt	<u>1.174.876</u>	<u>1.175.921</u>	<u>1.235.494</u>
13 BAT 60+ og København SUF Spor 3			
Andel af lønninger	86.544	86.264	82.974
Erasmus Projekt	91.605	76.250	65.973
60+ projekt	100.114	80.000	65.377
Initiativpulje DIF	96.375	0	96.375
Birger Christensen Fond	15.000	0	0
København Projekt SUF	198.979	200.000	177.972
Velux Fond, forskellige projekter	179.601	0	172.385
København Kommune Rådhusarrangement	0	0	20.030
Tab på tilgodehavende (Erasmus projekt)	135.731	0	0
Spor 3 i alt	<u>903.950</u>	<u>442.514</u>	<u>681.086</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	Budget		
	2025	2025	2024
14 Digital og kommunikation Spor 4			
Løn	92.982	92.300	88.981
Eksterne omkostninger	73.914	55.000	74.349
Digital og kommunikation Spor 4 i alt	166.895	147.300	163.330
15 Eliteområdet Senior			
Lønninger	899.341	901.019	940.316
Int. aktiviteter	953.859	750.000	766.570
Facilitet anskaffelser	0	10.000	15.175
Udstyr	30.119	70.000	36.442
Facilitet halleje	224.612	170.000	173.933
Træner/lederuddannelse (kompetenceudvikling)	146.532	200.000	0
Talentudvikling	454.197	456.902	0
Provision	0	40.000	0
Teknisk analyse (Spinsight)	49.802	50.000	0
Assisterende træner	154.767	150.000	0
Transitionstræner	185.360	185.000	0
Konkurrence og træning	150.125	150.000	0
Learn from the best	78.668	90.000	0
Fysisk træning	0	0	26.094
Asiatisk sparring	0	0	99.426
Trænerudvikling Kirbi	0	0	75.109
Salling medrejsende træner	0	0	52.608
Kirkbi pre-camp OL	0	0	71.503
Kirkbi, Performance rejser	14.663	0	15.337
TK Dominykas	20.000	0	0
Eliteområdet (Senior) i alt	3.362.045	3.222.921	2.272.514
16 Elite Herre Ungdom og dame			
Lønninger	70.724	70.600	275.023
Andel af halleje	0	45.000	45.000
Internationale aktiviteter, camps og lejre	694.000	467.000	578.559
Indtægtsgivende aktivitet	9.215	26.000	0
Overførsel fra 2024	30.000	30.000	5.813
ETTU ungdomsprogram	14.000	14.000	0
Damelandshold	213.423	245.683	183.815
Eliteområdet (Ungdom + dame) i alt	1.031.363	898.283	1.088.211

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter	2025	2024
17 Immaterielle anlægsaktiver		
IT-udvikling - Bordtennis Portal		
Anskaffelsessum primo	397.162	397.162
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
Akk. anskaffelsessum ultimo	397.162	397.162
Akk. afskrivninger primo	397.162	397.162
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	0	0
Akk. afskrivninger ultimo	397.162	397.162
Bogført værdi ultimo	0	0
18 IT-udvikling - STUPA		
Anskaffelsessum primo	0	0
Årets tilgang	211.562	0
Årets afgang	0	0
Akk. anskaffelsessum ultimo	211.562	0
Akk. afskrivninger primo	0	0
Årets afskrivninger	0	0
Årets afgang	0	0
Akk. afskrivninger ultimo	0	0
Bogført værdi ultimo	211.562	0
19 Anlægsaktiver		
Maleri		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Tilgang/afgang	0	0
Akk. anskaffelsessum	50.000	50.000
20 Tilgodehavender		
Debitorer fra salg m.v.	604.836	373.758
Hensat til tab på debitorer	0	0
Forudbetalte omkostninger	41.935	51.246
Tilgodehavende, øremærkede midler	71.339	172.385
Tilgodehavender i alt	718.110	597.389
21 Likvide midler		
Spar Nord	16.981	4.921
Danske Bank	2.587.758	1.318.408
Likvide midler i alt	2.604.739	1.323.329

22 Værdipapirer

Værdipapirer- Spar Nord

Værdipapirer i alt

429.846	514.611
<u>429.846</u>	<u>514.611</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2025	2024
23 Kapitalkonto		
Saldo kapitalkonto	500.000	500.000
Maleri fra Kulturministeriet	50.000	50.000
Kapitalkonto i alt	550.000	550.000
24 Overførsel til næste år		
Saldo primo	-816.191	-1.084.096
Korrektion af resultat	0	0
Overført til næste år primo - korrigeret	-816.191	-1.084.096
Årets resultat	221.976	267.905
Overførsel til næste år, ultimo	-594.215	-816.191
25 Forudmodtagne indtægter		
Forudmodtaget sponsorindtægter	179.551	176.742
Periodisering licens og holdturnering	664.931	651.237
Projekter forudmodtagne Projekter	807.949	226.945
Forudmodtaget indtægter	0	22.000
Forudmodtagne indtægter i alt	1.652.431	1.076.924
26 Andre skyldige omkostninger		
Moms	0	8.302
Diverse skyldige omkostninger	577.213	114.367
Stævnegebyrer	152.687	149.150
Forbundsaktiviteter	23.010	27.675
DGI-licenser/administrationsgebyr	18.791	10.118
Andre skyldige omkostninger i alt	771.701	309.612

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Ljung Christensen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 330773b1-419b-4bab-9ead-56955816beaa

IP: 172.225.xxx.xxx

2026-05-20 14:11:10 UTC



Henrik Vendelbo

Formand

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 6614e8e5-6faa-44d6-a3d5-7041d7dccb67

IP: 2.108.xxx.xxx

2026-05-20 14:14:43 UTC



Christian Fredensborg Jakobsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 9d72440d-21fa-41d8-9804-211cd99a584f

IP: 217.74.xxx.xxx

2026-05-20 14:32:15 UTC



Anders Mørk Mølgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 2629d2c5-2bfd-45d0-bde8-5e2db07fa842

IP: 87.104.xxx.xxx

2026-05-20 18:51:17 UTC



Pia Toelhøj

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: a05b3e90-eaff-4fa7-ad3c-4e88b7bd85e3

IP: 12.25.xxx.xxx

2026-05-21 03:53:47 UTC



Puk Kirkeskov Hvistendal

Direktør

På vegne af: Bordtennis Danmark

Serienummer: 738a4332-0815-43db-97ca-4f27f366f87b

IP: 193.138.xxx.xxx

2026-05-21 11:36:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: WX1TG-EEE8U-OVUKV-50H86-05BCO-3HEJY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Rasmus Friborg Andersen

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: e219fbda-f2e4-4cf2-b051-b646c7d11872

IP: 165.225.xxx.xxx

2026-05-22 08:22:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskriveres digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.